Vyhled rozpoctu Obce Stfibrec na rok 2023

Prijmy

Pfijmy od finan¢niho ufadu
Pfijmy z lesa

Pfijmy — pitnd voda

PFijmy z bytd

PFijmy — nebytové hospodarstvi
PFijmy — komunalni sluzby
PFijmy — Ekokom

PFijmy — mistni sprava
PFijmy z financnich operaci
PFijmy celkem

Vydaje

Vydaje les
Vnitini obchod

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci (chodniky)

Pitna voda

Cisténi odpadnich vod
Knihovna

Kulturni pamatky

Mistni kultura

Rozhlas a televiza

Sbor pro ob¢anské zaleZitosti
Télovychovna ¢innost

Volny ¢as déti a mlddeie
Byty

Nebytové hospodarstvi
Verejné osvétleni

Komunalni odpad

Péce o vhied obce, verejna zelen
Pozarni ochrana — dobrovolna
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Vydaje z finanénich operaci
Pojisténi

Platby dani

Celkem

8 100 000
150 000
20000
250 000
500 000
30 000
90 000
150 000
30000

9 320 000

250 000
250000
2 000 000
50 000
150 000
10 000
300 000
200 000
8 000
220000
250000
80 000
900 000
400 000
180 000
530000
150 000
110 000
650 000
2100 000
15 000
40 000
400 000

9243 000



Vyhled rozpoctu Obce Stfibrec na rok 2024

Prijmy

PFijmy od finanéniho ufadu
PFijmy z lesa

PFijmy — pitna voda

PFijmy z bytl

PFijmy — nebytové hospodafstvi
PFijmy — komunalni sluzby
PFijmy — Ekokom

PFijmy — mistni sprava
PFijmy z financnich operaci
Prijmy celkem

Vydaje

Vydaje les

Vnitfni obchod

Ostatni zdlezZitosti pozemnich komunikaci (chodniky)
Pitna voda

Cisténi odpadnich vod
Knihovna

Kulturni pamatky

Mistni kultura

Rozhlas a televiza

Sbor pro obcanské zaleZitosti
Télovychovna ¢innost

Volny &as déti a mladeze

Byty

Nebytové hospodaistvi
Verejné osvétleni

Komunalni odpad

Péce o vhled obce, verejna zelen
Pozarni ochrana — dobrovolna
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Vydaje z financnich operaci
Pojisténi

Platby dani

Celkem

8 200 000
200 000
20 000
500 000
500 000
30 000
90 000
150 000
30000

9720 000

250000
250000
2000 000
70 000
150 000
10 000
300 000
200 000
8 000
220000
250 000
80 000
900 000
500 000
200 000
600 000
200 000
110 000
700 000
2 200 000
15 000
40 000
400 000

9 653 000



